
 ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland

33610   LOGI 02-1254-142 cm
Dvojitá francouzská zásuvka, kompletní s ochranou kontaktů

Dokument vytvořen: 15.11.2022, 21:28
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

5905339336101

Dvojitá zásuvka s uzemněním, kompletní s zachovanou fázi, to
znamená, že fáze je vždy na levé straně při pohledu ze předu na
zásuvku. Zásuvka má také clonky. Zásuvka je určena pro
montážní krabičky větší než Ø60mm (nejméně Ø68mm).
Kompletní zásuvka nevyžaduje další rámeček.

PARAMETRY  VÝROBKU:

Barva: černá matná
Místo montáže: k zabudování do zdi
Ochrana kontaktů: ano
Šířka [mm]: 81
Výška [mm]: 110
Průměr montážní krabice: 68
Montážní hloubka: 25
Počet zásuvek: 2
Jmenovité napětí [V]: 250 AC
Jmenovitý proud [A]: 16
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem: I
Materiál kontaktů: CuZn70
Typ uzemnění: typ E
Typ svorky: šroubová svorka
Plast: ABS
Stupeň krytí IP: 20

LOGISTICKÉ  ÚDAJE:

Způsob balení: 10
Počet kusů v druhém balení : 10
Počet kusů v hromadném balení: 120
Čistá jednotková hmotnost [g]: 102
Gramáž [g]: 120.5
Délka jednotkového balení [cm]: 10
Šířka jednotkového balení [cm]: 5
Výška jednotkového balení [cm]: 18
Hmotnost kartonu [kg]: 14.46
Šířka kartonu [cm]: 25



 ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland

33610   LOGI 02-1254-142 cm
Dvojitá francouzská zásuvka, kompletní s ochranou kontaktů

Dokument vytvořen: 15.11.2022, 21:28
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

Výška kartonu [cm]: 52.5
Délka kartonu [cm]: 52
Objem kartonu [m³]: 0.06825


